
Konzultační hodiny ve školním roce 2023/2024
Vážení rodiče, základním posláním školy je výuka a vzdělávání dětí, takže se může stát, že naléhavé

provozní důvody si mohou vyžádat přítomnost vyučujícího ve výuce nebo na jiném místě, než je jeho

kabinet. Je proto nutné sjednat si schůzku alespoň jeden den předem telefonicky nebo emailem a ráno si 

pro jistotu ověřit, že vyučující nemá žádné překážky v domluveném termínu schůzky. Jinak se může stát, 

že příslušného vyučujícího v jeho konzultačních hodinách nezastihnete.

Vyučující Den Od - do

1 BÁRTOVÁ Jana čtvrtek 14:30 - 15:30

2 BLÁHOVÁ Romana středa 15:00 - 16:00

3 DRACHOVSKÝ Vladimír středa 14:30 - 15:30

4 DLOUHÁ Petra pondělí 14:30 - 15:30

5 DŘEVOVÁ Lenka středa 15:00 - 16:00

6 GRENAROVÁ Ilona pondělí 14:30 - 15:30

7 HAVLOVÁ Eva středa 15:00 - 16:00

8 HERDOVÁ Andrea pátek 14:30 - 15:30

9 HESOVÁ Jana středa 15:15 - 16:15

10 HOLAS Jan pondělí 14:30 - 15:30

11 HOLCOVÁ Jana úterý 14:30 - 15:30

12 HOLUBOVÁ Eva středa 14:30 - 15:30

13 HRUŠKOVÁ Ludmila čtvrtek 14:30 - 15:30

14 JEŽEK Štěpán středa 15:00 - 16:00

15 JEŽKOVÁ Věra pondělí 15:00 - 16:00

16 KABEŠOVÁ Hana úterý 14:30 - 15:30

17 KALINOVÁ Žaneta čtvrtek 14:30 - 15:30

18 KLIMEŠOVÁ Ilona pondělí 14:30 - 15:30

19 KUBŮ Monika čtvrtek 14:30 - 15:30

20 KOSTRBOVÁ Jana úterý 14:30 - 15:30

21 KŘIVÁNEK Josef pondělí 14:30 - 15:30

22 LHOTTKOVÁ Martina úterý 14:30 - 15:30

23 LIS Lukáš středa 14:30 - 15:30

24 LUKEŠOVÁ Petra středa 14:30 - 15:30

25 LUSTOVÁ Markéta čtvrtek 14:30 - 15:30

26 MÁCA Vladimír úterý 15:00 - 16:00

27 MACHÁČKOVÁ Jitka čtvrtek 15:15 - 16:15

28 MÁCHOVÁ Věra pondělí 15:15 - 16:15

29 MAKOVCOVÁ Hana pondělí 15:00 - 16:00

30 NOVÁKOVÁ Denisa čtvrtek 15:00 - 16:00

31 NOVÁKOVÁ Jana pondělí 14:30 - 15:30

32 NOVOTNÁ Pavlína čtvrtek 14:30 - 15:30

33 PARISOVÁ MUSILOVÁ Marcela pondělí 14:30 - 15:30

34 PECHOVÁ Dagmar pátek 14:30 - 15:30

35 PEJŠOVÁ Eva středa 15:00 - 16:00

36 PINCOVÁ Dominika středa 14:30 - 15:30

37 PODHRADSKÁ Jitka úterý 15:30 - 16:30

38 PŠENIČKOVÁ Marie středa 14:30 - 15:30

39 SCHNEIDEROVÁ Ivana středa 14:30 - 15:30

40 SMÍŠKOVÁ Jana pondělí 14:30 - 15:30

41 SVOBODOVÁ Petra pondělí 15:00 - 16:00

42 TLUSTÁ Eva úterý 14:30 - 15:30

43 VANČUROVÁ Iva pondělí 15:00 - 16:00

44 VILÍMKOVÁ Radka pátek 15:15 - 16:15

45 VORLOVÁ Kateřina středa 15:00 - 16:00

46 ZEMANOVÁ Renáta středa 14:30 - 15:30

47 ZOUBKOVÁ Jana středa 14:30 - 15:30

48 ŽALDOVÁ Jana pondělí 14:30 - 15:30




